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Drodzy!

Na początku każdego semestru staram się w kilku zdaniach opowie-
dzieć Państwu co nas czeka w najbliższych tygodniach oraz podzielić swo-
imi myślami, które dotyczą naszego uniwersytetu. 

Myśl, która towarzyszy mi od jakiegoś czasu, wiąże się z rozmowami, 
które prowadzę z Wami przy różnych okazjach...czy to podczas naszych 
wyjazdów, czy też korytarzowych spotkań. W każdej z tych rozmów do-
strzegam Wasze zaangażowanie w studenckie życie naszej społeczności 
i troskę o to, by nasz WUTW wciąż się rozwijał i trzymał wysoki poziom. 
Ci spośród Was, którzy pamiętają nasze początki, wspominają o tamtej 
kameralności sprzed kilkunastu lat. Jedni mówią o rozwoju inni twierdzą 
z nostalgią, że tamten czas minął bezpowrotnie. 

Nie będę oryginalny mówiąc, że wszystko się zmienia, biegnie do przo-
du. Jednak fakt, że nasz uniwersytet  rozwija się i wciąż plasuje wysoko 
pośród warszawskich UTW jest w moim odczuciu bezsporny. Świadczy 
o tym niebywale wysokie zainteresowanie uczestnictwem w zajęciach, 
obecność naszych Studentów w życiu kulturalno-społecznym Wilanowa 
i Warszawy oraz Wasze zaangażowanie w bieżące życie Centrum Kultury 
Wilanów, a także bogactwo i różnorodność tematyki i dobór wyjątkowych 
gości. Niezwykle ważny jest fakt napływu wciąż nowych osób, co ogromnie 
cieszy i sprawia, że nasza społeczność żyje i się rozwija. Najgorszym byłoby 
jednak popadanie w samozachwyt i uznanie, że osiągnęliśmy już wszystko. 
Podobnie jak w całym Centrum Kultury Wilanów, dbamy wspólnie z moimi 
Współpracownikami aby nasza placówka wciąż się rozwijała i zaskakiwa-
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ła Państwa nowymi pomysłami. Stąd miedzy innymi zabiegi o poszerzenie 
naszej działalności w kolejnych lokalizacjach na terenie  dzielnicy. Być może 
będzie to także okazja do zastanowienia się nad rozwinięciem działalno-
ści naszego uniwersytetu... np stworzenia czegoś w rodzaju filii lub zupełnie 
nowej grupy. Z pewnością jest takie zapotrzebowanie i poddamy ten po-
mysł pod dyskusję i rozważymy taką ewentualność. Pod koniec semestru 
każdy z Was będzie mógł się wypowiedzieć w tej i innych kwestiach w swe-
go rodzaju ankiecie-referendum, bowiem zależy nam byście mieli Państwo 
faktyczny wpływ tworząc społeczność WUTW i CKW.

Co się zaś tyczy nowego semestru, to Stanisław, Ania i Milena oraz Pani 
Dyrektor Agnieszka, przygotowali szereg ciekawych propozycji zarówno 
stacjonarnych jak i plenerowych. Z pewnością na uwagę zasługuje konty-
nuacja muzycznego cyklu w czwartki.  Rok Miłosza i Gombrowicza zostanie  
zauważony  w naszym programie i potraktowany nietuzinkowo. Plan wyjaz-
dów podamy na początku lutego, byście Państwo mogli zaplanować swoje 
terminy. Patronat nad bieżącym semestrem objął dziennik „Rzeczpospoli-
ta” co poczytuję za wyróżnienie i uznanie dla naszego UTW.

Mój skromny udział ograniczy się do „Loży dyrektorskiej” i po prostu by-
cia z Państwem.

Życzę niesłabnącego zapału do studenckiego życia. Chęci do tego, by 
chciało się Państwu wciąż chcieć. Otwartości na nowe i nowych. Dzielenia 
się swoimi pomysłami, myślami oraz krytyką. To co charakteryzuje nasz 
uniwersytet to na pewno owa otwartość... na świat i ludzi. Śmiem twier-
dzić, że również tolerancja – w pełni znaczenia tego słowa. Nie chcemy być 
przeciętni, wraz z Wami chcemy tworzyć wyjątkowe miejsce, w którym jest 
przestrzeń na różnorodność, ale przede wszystkim wzajemny szacunek 
i poszanowanie odmiennego zdania i poglądów. 

Robert Woźniak
Dyrektor Centrum Kultury Wilanów
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INFORMATOR DLA SŁUCHACZY
WILANOWSKIEGO UNIWERSYTETY

TRZECIEGO WIEKU

ROZPOCZĘCIE SEMESTRU JESIENNO-ZIMOWEGO
1 lutego 2024

ZAKOŃCZENIE SEMESTRU
28 maja 2024

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

Wilanowski Uniwersytet Trzeciego Wieku działa w strukturach Centrum 

Kultury Wilanów w Warszawie i jest projektem edukacyjno-kulturalnym 

skierowanym do osób, które zakończyły już swoją pracę zawodową 

(emeryci, renciści, ale również osoby bezrobotne), program dedykujemy 

także osobom, które ukończyły 55 lat i chcą poszerzyć swoją wiedzę, 

rozwijać zainteresowania i brać czynny udział w życiu kulturalnym. 

Działalność WUTW jest jedną z form działalności Centrum Kultury 

Wilanów, a jego pracami kieruje Dyrektor Centrum Kultury Wilanów – 

Robert Woźniak.
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WUTW w zakresie naukowym i organizacyjnym współpracuje 

z instytucjami naukowymi. Wśród wykładowców znajdują się między innymi 

pracownicy: Uniwersytetu Warszawskiego, Uniwersytetu Muzycznego im. 

F. Chopina w Warszawie, Akademii Sztuk Pięknych, teatrów warszawskich, 

pracownicy Polskiego Radia i Telewizji.

Gośćmi naszego Uniwersytetu będą zarówno wybitni specjaliści, znani 

aktorzy, dziennikarze jaki i pisarze. Słuchaczy WUTW odwiedzili do tej pory 

m.in.: Prezydentowa Jolanta Kwaśniewska, Olga Lipińska, Marta Lipińska, 

Stanisława Celińska, Maja Komorowska, Anna Seniuk, Dorota Stalińska, 

Daniel Olbrychski, Artur Barciś, Bogusław Kaczyński, Kazimierz Kutz, Ernest 

Bryll, Henryk Talar. Kolejny semestr również niesie zapowiedź ciekawych 

tematów, nazwisk i osobowości. 

Podstawowymi celami działania WUTW jest rozwijanie kompetencji 

intelektualnych, ćwiczenie sprawności fizycznej oraz podnoszenie komfortu 

życia ludzi starszych, chcących pozostać aktywnymi. Realizując te cele 

Uniwersytet organizuje wykłady, warsztaty, zajęcia rekreacyjne, wycieczki, 

imprezy kulturalne i integracyjne. Oferta programowa dostosowana jest 

do potrzeb i zainteresowań naszych Studentów.

Celem naszej działalności jest również budowanie więzi międzyludzkich, 

integrowanie osób starszych i tworzenie otoczenia w którym będą mogli 

się rozwijać, nabywać nowa wiedzę oraz rozmawiać o zdobytych już 

doświadczeniach.
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Cele te realizujemy poprzez następujące formy zajęć:

• spotkania tematyczne

•  wykłady z różnych dziedzin, prowadzone przez wykwalifikowanych

wykładowców i naukowców

• imprezy kulturalne i rozrywkowe

• turystykę krajoznawczą i kulturoznawczą

• warsztaty artystyczne – malarstwo, fotografia, decoupage

• zajęcia rekreacyjne – szkoła kręgosłupa

• chór

Proponowane przez WUTW formy zajęć mają na celu umożliwienie 

naszym Słuchaczom prowadzenia aktywnego trybu życia, rozwijanie 

zainteresowań, adaptację do zmieniających się warunków otaczającego 

świata, a co za tym idzie, poprawę jakości życia.
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OPŁATY

Dokonanie opłaty semestralnej i posiadanie ważnej legitymacji 

uprawnia do korzystania ze wszystkich wykładów oraz warsztatów 

specjalnie zorganizowanych i przygotowanych dla naszych Słuchaczy. 

Uprawnia także do uczestnictwa w spotkaniach okolicznościowych 

i integracyjnych organizowanych przez WUTW.

Opłata za semestr jesienno-zimowy 2023/2024 wynosi 150 PLN.

Zajęcia fakultatywne, takie jak kurs komputerowy, kurs językowy, zumba, 

zajęcia plastyczne są dodatkowo płatne według cennika Regulaminu Opłat.

Zapraszamy do zapoznania się z treścią Regulaminu Opłat, który 

znajduje się w każdej siedzibie Centrum Kultury Wilanów.

Zapisy:
w siedzibie Centrum Kultury Wilanów przy ul. Kolegiackiej 3,

od poniedziałku do piątku w godzinach 900 – 1800
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Główna siedziba
Wilanowskiego Uniwersytetu

Trzeciego Wieku

Centrum Kultury Wilanów
ul. Kolegiacka 3

02-960 Warszawa
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www.kulturawilanow.pl
centrum@kulturawilanow.pl

/centrumkulturywilanow/

Oznaczenia:

Wykład zwykły

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć

Środowe spacery po Warszawie



HARMONOGRAM
WYKŁADÓW I SPOTKAŃ 

2024
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LUTY 2024

1 lutego 2024 /czwartek/ godz.15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

LOŻA DYREKTORSKA 
Bogusław Chrabota

Redaktor Naczelny dziennika „Rzeczpospolita”
Prowadzenie Robert Woźniak

6 lutego 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

HISTORIA SZTUKI
Prof. Arkadiusz Stempin

Historyk, politolog, pisarz

Kaplica Sykstyńska i tajemnice Michała Anioła

7 lutego 2024 /środa/ godz. 10.30
Błonia PGE Narodowy (brama 11)
Kaplica Sykstyńska. Dziedzictwo
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8 lutego 2024 /czwartek/ godz.15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

ARTYSTYCZNY WYKŁAD PERFORMATYWNY
Dariusz Jakubowski

Aktor

Na pomoc Pompei

13 lutego 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

SPOTKANIE AUTORSKIE
Joanna Mokosa-Rykalska

Dziennikarka, producentka filmowa,
autorka bloga - Matki przodem

15 lutego 2024 /czwartek/ godz.15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

MUZYKA
Adam Strug

Śpiewak i instrumentalista, etnomuzykolog

Współczesna muzyka tradycyjna
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20 lutego 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

ETNOGRAFIA
Dariusz Skonieczko

Afrykanista, kustosz w Muzeum Etnograficznym w Warszawie

Moje afrykańskie doświadczenia

21 lutego 2024 /środa/ godz. 10.30
Wytwórnia Filmów Dokumentalnych i Fabularnych, 

ul. Chełmska 21
Historia w ożywionych obrazach 

- Matejko na planie filmowym

22 lutego 2024 /czwartek/ godz.14.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

HISTORIA MODY
Krzysztof Łoszewski

Kostiumograf, projektant mody, autor książek

Od spódnicy do spodni
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22 lutego 2024 /czwartek/ godz. 15.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć
Mistrzowski Recital chopinowski 

W 204 rocznicę urodzin Fryderyka Chopina
JACEK KORTUS - fortepian

27 lutego 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

PSYCHOLOGIA
Agnieszka Krawczyk

Psychoterapeutka, specjalistka ds. komunikacji interpersonalnej

Cztery typy zachowań ludzkich

22 lutego 2024 /środa/ godz. 10.30
Zamek Królewski, Plac Zamkowy 4
Sztuka widzenia. Nowosielski i inni
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29 lutego 2024 /czwartek/ godz. 14.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

PODRÓŻE
Anna Jackowska-Pluta

Podróżniczka. Kobieta na motocyklu

Moje podróże po Japonii

29 lutego 2024 /czwartek/ godz. 15.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć
W klimacie hiszpańsko-francuskim

EWA LESZCZYŃSKA - sopran i fortepian, 
MARIA LESZCZYŃSKA-THIEU - wiolonczela, 

PAWEŁ POPKO - fortepian
Tradycyjne pieśni katalońskie, Gabriel Faure, Claude 

Debussy, Camille Saint-Saëns, Enrique Granados, Hisz-
pańskie pieśni tradycyjne, Fernando Obradors
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MARZEC 2024

5 marca 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul.Kolegiacka3

KONCERT
Katarzyna Żak

Aktorka filmowa i teatralna, wokalistka

„Młynarski – Kocham Cię życie”

6 marca 2024 /środa/ godz. 11.00
ul. Okólnik 1

Muzeum Fryderyka Chopina 
– oprowadzanie po wystawie

7 marca 2024 /czwartek/ godz.15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

LOŻA DYREKTORSKA 
Niespodzianka
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12 marca 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul.Kolegiacka3

HISTORIA SZTUKI
Małgorzata Czyńska

Historyczka sztuki, dziennikarka, autorka książek

Dwurnik. Robotnik sztuki

13 marca 2024 /środa/ godz. 11.00
ul. Nałęczowska 25

Fundacja Edwarda Dwurnika 
– oprowadzanie po wystawie

14 marca 2024 /czwartek/ godz. 14.30
Centrum Kultury Wilanów, ul.Kolegiacka3

LITERATURA
Łukasz Garbal

Polonista, pisarz, edytor

Melchior Wańkowicz
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14 marca 2024 /czwartek/ godz. 15.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć
Laureaci Ogólnopolskiego Konkursu 

Pianistycznego im. Fryderyka Chopina 2023 
NATALIA ZALESKA – fortepian

Johann Sebastian Bach, Fryderyk Chopin
ERYK PARCHAŃSKI – fortepian

Claude Debussy, Johannes Brahms, Fryderyk Chopin

19 marca 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

BEZPIECZEŃSTWO
Delegatura Stołecznego Centrum Bezpieczeństwa 

w Dzielnicy Wilanów
Stan bezpieczeństwa w dzielnicy Wilanów

20 marca 2024 /środa/ godz. 11.00
DESA Unicum, ul. Piękna 1A

Sztuka dawna. XIX wiek, Modernizm, Międzywojnie – 
oprowadzanie kuratorskie
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21 marca 2024 /czwartek/ godz.14.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

PATRONAT „RZECZPOSPOLITEJ”
Marcin Piasecki

Redaktor zarządzający dziennika Rzeczpospolita

Aktualna sytuacja gospodarcza na Świecie 
– perspektywy i zagrożenia

21 marca 2024 /czwartek/ godz. 15.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć
Mistrzowski recital fortepianowy

RAFAŁ ŁUSZCZEWSKI – fortepian
Fryderyk Chopin, Edward Grieg, Claude Debussy

26 marca 2024 /wtorek/ godz. 13.00
SPOTKANIE WIELKANOCNE
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KWIECIEŃ 2024

2 kwietnia 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

SZKOŁA FILMOWA
Jerzy Kryszak

Prowadzenie Kinga Burzyńska

3 kwietnia /środa/ godz. 11:00
ul. Seweryna Krzyżanowskiego
Muzeum Gazowni Warszawskiej

4 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 14.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Podróże
Katarzyna Węglicka

Pisarka i podrożniczka

Sekrety Wilna
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4 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 15.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć
Laureaci Ogólnopolskiego Konkursu 

Pianistycznego im. Fryderyka Chopina 2023
JULIA ŁOZOWSKA – fortepian

Ludwig van Beethoven, Fryderyk Chopin, Franz Schubert

 9 kwietnia 2024 /wtorek/ godz. 13.45
Centrum Kultury Wilanów ul. Kolegiacka 3

BEZPIECZEŃSTWO W SIECI
Michał Szwed

Administrator systemów cybernetycznych

Cyberbezpieczeństwo dla nieinformatyków

9 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów ul. Kolegiacka 3

MUZYKA
Michał Straszewski

Muzyk, kompozytor, dyrygent chóralny

Muzyka chóralna
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10 kwietnia 2024 /środa/ godz. 10.30
ul. Mordechaja Anielewicza 6

Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN

11 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 14.30
Centrum Kultury Wilanów ul. Kolegiacka 3

PODRÓŻE. Gdzie na wakacje?
Dorota Kłąb

Iberystka, podróżniczka, przewodnik wycieczek

Hiszpania mniej znana

11 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 15.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć
Muzyka polska - solo i kameralnie

MARTA GĘBSKA – skrzypce, KRZYSZTOF WIERCIŃSKI – fortepian
Karol Szymanowski, Fryderyk Chopin, 

Ignacy Jan Paderewski, Henryk Wieniawski
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16 kwietnia 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

ROK GOMBROWICZA
Wykład dr hab. Anny Spólny

 Dział edukacji i nauki

Muzeum Gombrowicza we Wsoli

17 kwietnia 2024 /środa/
ROK GOMBROWICZA

Muzeum Gombrowicza we Wsoli
Zwiedzanie ekspozycji –wycieczka jednodniowa

18 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 14.30
Centrum Kultury Wilanów ul. Kolegiacka 3

Rok Czesława Miłosza
Andrzej Franaszek

Literaturoznawca, krytyk literacki, pisarz

Czesław Miłosz – biografia



18 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 15.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć
Duet na cztery ręce

RAVEL PIANO DUO: 
AGNIESZKA KOZŁO i KATARZYNA EWA SOKOŁOWSKA

Franz Schubert, Florian Miładowski, Johannes Brahms, 
Karol Mikuli, Zygmunt Noskowski

23 kwietnia 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów ul. Kolegiacka 3

PODRÓŻE. GDZIE NA WAKACJE?
Michał Szulim

Podróżnik, muzyk, pisarz

Europa mało znana

24 kwietnia 2024 /środa/ 
Ul. Ratuszowa 1/3

Miejski Ogród Zoologiczny 
– wiosenny spacer

26
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25 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 14.30
Centrum Kultury Wilanów ul. Kolegiacka 3

HISTORIA
Anna Brzezińska

Pisarka, mediawistka

Zmierzch świata rycerzy – Lukrecja Borgia i początki 
nowych czasów - nieślubna córka papieża, która 

umiała samodzielnie zarobić wielkie pieniądze

25 kwietnia 2024 /czwartek/ godz. 15.30
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

Koncert realizowany z Fundacją Godnie Żyć 
Recital wokalno-pianistyczny

KAROL KOZŁOWSKI –  tenor
MISCHA KOZŁOWSKI – fortepian

Fryderyk Chopin, Stanisław Moniuszko, Ignacy Jan Paderewski, 
Juliusz Zarębski, Józef Wieniawski

30 kwietnia 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów ul. Kolegiacka 3

PODRÓŻE. GDZIE NA WAKACJE?
Macedonia
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MAJ 2024

7 maja 2024 /wtorek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów ul. Kolegiacka 3

Patronat „Rzeczpospolitej”
Jędrzej Bielecki

Czołowy dziennikarz działu zagranicznego

Polityka globalna – wojny, konflikty lokalne,
zagrożenia klimatyczne

8 maja 2024 /środa/ 
Fabryka Norblina, ul. Żelazna 51/53

„Frida Kahlo – życie ikony” – biografia immersyjna

9 maja 2024 /czwartek/ godz. 15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

SZKOŁA FILMOWA
Adam Ferency

Prowadzenie Kinga Burzyńska



14 maja 2024 /wtorek/ godz.15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

LOŻA DYREKTORSKA
Wiesław Ochman
Wybitny śpiewak i plastyk

Prowadzenie Robert Woźniak

16 maja 2024 /środa/ 
ul. Kredytowa 1 

Muzeum Etnograficzne

16 maja 2024 /czwartek/ godz.15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

HISTORIA
Jacek Delert

Historyk

Przewrót majowy 1926

21 maja 2024 /wtorek/ godz.15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

TANIEC
Monika Kwiatkowska

Instruktorka tańca, założycielka grupy muzycznej
Formacja Tango Para Todos

Tango – więcej niż taniec 

29



22 maja 2024 /środa/
al. Jerozolimskie 3

Muzeum Narodowe – Surrealizm 
– oprowadzanie po wystawie czasowej

23 maja 2024 /czwartek/ godz.15.00
Centrum Kultury Wilanów, ul. Kolegiacka 3

LOŻA DYREKTORSKA 

28 maja 2024 /wtorek/ godz. 15.00
ZAKOŃCZENIE SEMESTRU





patronat medialny


